
000140

14-11-51

Pregdo Presencial n° 056/2021

PROPOSTAS
INICIAISm



• 000141
ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 5C /2021
DATA DE ABERTURA: 25/06/2021, as 14:00 horas
NOME DO PROPONENTE: BIDlAO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

ENDEREC^8RUA PROJETADA 01, S/N, QD 197, LT 01, pQ ^DUSTRiAL II 

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR, CEP 85.710-000
FONE/FAX: 46-3563-2589
E-MAIL: bidiaomadeiras@yahoo.com.br

5^'jn)c;lpk: ere S&nto Antonio 
Sur'cisfte - PR

KECSBIDOZfzs,c
,:I2a

Comltttio ck

mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 56/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina. 1

Fornecedor : BIDIAO COMERCIO DE MADBRAS LTDA 
Enderego : RUA PROJETADA 01, SNQD 197 LT01 - PQ INDUSTRIAL II - SAMTO ANTONIO DO SUDOESTEPR - CEP 85710-000

Contador: CASEJVIIRO RASA

E-mail: bidiaomadeiras@yahoo.com.brCNPJ; 73.358.582/0001-56
Telefone: 4635632589 Fax: 4635632589 Celular:

Telefone contador: 4635633640Inscrigao Estadual: 3270132897
Representante: LUIZ ANTONIO SEBEN 
Bide re go representante: RUA REPUBLICA ARGENTINA 773 - CENTRO - SAITTO ANTONIO DO SUDOESTHPR- CEP 85710-000 
E-mail representante: bidiaomadeiras@yahoo.com.br 
Banco: 748 - BANSICREDI

CPF: 603.816.989-04 RG: 38570897
Telefone representante: 4635632589

Agenda: 738 - SICREDISAS - SANTO ANTONIO DO Conta: 17849-7 Data de abertura: 05/01/2021

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001 

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total

115,55 BIDIAO001 PALLET VAZADO
confeccionado em polipropileno, na cor preta, com as seguintes medidas: Largura: 1000 mm; 
Altura: 150 mm; Comprimento: 1200 mm, com carga estatica de ate 3.000 Kg e carga dinamica 
de ate 1.500 kg.

50,00 UN 115,00 5.750,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 5.750,00

Lote : 002 Lote 002

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total

9,00 UN001 PRATELEIRA EM MDF 18MM
com travessas para fixagao em madeira com espessura no minimo 4,00cm x 5,00cm, com 
travessas a cada 1,00m, comprimento 2,20m, altura 2,30m, profundidade 0,65m, com 5 
prateieiras de 0,45m de altura e pes de 0,15m, fixada na parede, na cor branca a ser instalada 
no almoxarifado da Secretaria de Saude.

002 PRATELEIRA EM MDF 18MM.

Com travessas para fixagao em madeira com espessura no minimo 4,00cm x 5,00cm, com 
travessas a cada 1,00m. comprimento 3,00m, altura 2,30m, profundidade 0,65m, com 5 
prateieiras de 0,45m de altura e pes de 0,15m, fixada na parede, na cor branca a ser instalada 
no almoxarifado da Secretaria de Saude.

1.322,01 BIDIAO 11.898,001.322,00

6,00 UN 1.726,64 1.726,00 10.356,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 22.254,00

Lote : 003 Lote 003

Qtde. Unid. Prego Maximo MarcaN0 Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Unitario Prego Total

001 ARMARIO DE ESCRITORIO EM MDF 10,00 UN 1.887,67 BIDIAO 1.887,00 18.870,00
cor a escolher, com dimensoes minimas de 210cm de altura, 100 cm de largura e 60cm de 
profundidade, com 4 prateieiras, com 2 portas de abrir, com puxadores das portas em aluminio 
de minimo 30 cm. Toda pega com 25 mm de espessura. Pes do armario de metal de 7 cm de 
altura.

002 COMODAS DE ESCRITORIO EM MDF

cor a escolher, com dimensoes minimas de 90cm de altura, 100cm de largura e 60cm de 
profundidade, l m 4 gavetas, com corredigas telescopicas, com p xadores de aluminio minimo 
30 cm. Toda pega com 25mm de espessura. Pes da comoda de metal de 7 cm de altura.

003 MESA DE ESCRITORIO EM MDF

formato em L, cano arredondado, com medidas de 170cm de compnmento em uma lateral, 
170cm em outra lateral, 68cm de profundidade, 80cm de altura, com 2 gavetas com chaves,

1.562,67 BIDIAO2,00 UN 1.562,00 3.124,00

r.

14,00 UN 1.897,00 BIDIAO 1.897,00 26.558,00
CD
CD
CD

23/C6'2021 CSCOST^-^
-----------------

esProposta - Versao. 1.1.2.0 (CZ
/V hO

mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br
mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 56/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

Fornecedor : BIDIAO COMERCIO DE MADBRAS LTDA E-mail: bidiaomadeiras@yahoo.com.br 
Telefone: 4635632589 Fax: 4635632589

CNPJ: 73.358.582/0001-56
End ere <;o : RUA PROJETADA 01, SNQD197 LT 01 - PQ INDUSTRIA L tl - SA NTO A NTONtO DO SUDOESTHPR - CEP 85710-000 Celular:

Telefone contador:4635633640Contador: CASEMIRO RASAInscrigao Estadual: 3270132897
CPF: 603.816.989-04 RG: 38570897Representante: LUIZANTONDSEBEN 

Enderego representante: RUA REFDBLICA ARGENTINA 773 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante: bidiaomadeiras@yahoo.com.br

Telefone representante:4635632589

Agencia: 738 - SICREDI SAS - SANTO ANTONIO DO Conta: 17849-7 Data de abertura: 05/01/2021Banco: 748 - BANSICREDI

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 003 Lote 003

Prego UnitarioQtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego TotalN° Item Descrigao do Produto I Servigo

com corredigas telescopicas, com puxadores de metal a escolher, pes e tampos em MDF, cor 
a escolher. Toda pega com 25mm de espessura. Gavetas de 40 cm x 15 cm. Pes da mesa em 
mdf ripado na diagonal de cor diferente do tampo. Foto em anexo 

004 MODULOS DE ARQUIVO
em mdf 25 mm cor a escolher, com 18 gavetas, corredigas telescopicas, puxadores de 
aluminio de minimo 20 cm. Medida do movel: 210 cm de comprimento, 140 cm de altura e 60 
cm de profundidade

005 NICHOS DE ESCRITORIO EM MDF

cor a escolher, com dimensoes minimas de 60cm de largura, 40cm de altura e 25cm de 
profundidade. Toda pega com 25mm de espessura.

5.258,33 BIDIAO1,00 UN 5.258,00 5.258,00

238,00 BIDIAO4,00 UN 238,00 952,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 54.762,00

Lote : 004 Lote 004

Prego Unitario Prego TotalQtde. Unid. Prego Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo

Arvore
vasada em mdf 25mm. Tronco em 3 hastes maiores e 4 bifurcagoes em cada hastes na cor 
itapua e as folhas em formate circular na cor verde menta ou verde escuro. Altura da arvore: 
1,8m. Largura: 1,00 metro x 12cm. Foto em anexo.

1,00 UN 815,67 BIDIAO 815,00 815,00001

1,00 UN 1.330,67 BIDIAO 1.330,00 1.330,00CASINHA
com cerca em mdf de 55cm de altura e 1,3m de largura, cor amarelo ou a definir. 2 janelas 
com bordas em mdf na cor branca e interior em adesivo espelhado. Tamanho 30x30cm. 
Floreira de mdf cor branca 1,00mx12cm. Foto em anexo.

MESA INFANTIL

redonda mdf 25mm na cor verde menta ou verde escuro. 60cm de diametro. Pes em tripe na
cor itapua 55cm de altura

PRATELEIRA DE MDF: FORMATO DE CASINHA

triangular, com 4 divisorias. Mdf 25 mm, cor itapua. Tamanho 1.65m de altura, por 1,30m 
largura. Foto em anexo.

002

446,00 BIDIAO 446,001,00 UN 446,00003

1,00 UN 859,67 BIDIAO 859,00859,00004

PREQO -OTAL DO LOTE : 3.450,00

86.216,00TOTAL DA PROPOSTA:

CDV alidade da proposta: 60 dias 
FYazo de entrega: 10 dias CD

CD/AI2
/ 23/06/2021 09:00:52 F—4</esProposta - Versao: 1.1.2.0

CO

mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br
mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br


£ Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 4^

Pregao Presencial 56/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 3

CNPJ: 73.358.582/0001-56 Fornecedor : BIDiAO COMERCIO DE MADE1RAS LTDA
: RUA PRCMETADA 04, SNQD 197 LT 01 - FQ INDUSTRIAL H - SAMfO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 05710-000

Inscrigao Estadual: 3270132897

E-mail: bidiaomadeiras@yahoo.com.br 
Telefone: 4635632589UnH Fax: 4635632589 Celular:

Telefone contador:4635633640Contador: CASEMIRO RASA
Representante: LUIZ ANTONIO SEBEN
Enderego representante: RUA REPUBLIGA ARGENTINA 773 - CENTRO - SANTO A NTTONIO DOS UDOESTBPR- CEP 85710-000 
E-mail representante: bidiaomadeiras@yahoo.com.br 
Banco: 748 - BANSICREDI

CPF: 603.816.989-04 RG: 38570897
Telefone representante:4635632589

VA5®Agencia: 738 - SICREDI SAS - SANTO A DO Conta: 17849-7 Data de abertura: 05/01/2021m
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obte; eficjos da lei complementar n° 123/2006).

BIDIAO CO) 10 DE MADBRAS LTDA 
CNPi: 73.358.582/0001-56

■

CD
CD
CD

/esProposta - Versao: 1.1.2.0 23A36/2021 0900:5^»

4^

mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br
mailto:bidiaomadeiras@yahoo.com.br


I

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 56/2021
DATA DE ABERTURA: 25/06/2021, as 14:00 horas
NOME DO PROPONENTE: LUIZ PAUVELS - ME 
CNPJ: 04.961.833/0001-70
ENDEREQO: RUA TIRADENTES, 208 - PRINCESA IZABEL. 
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - CEP 85.710-000 
FONE/FAX: (46) 3563-3459

-

d« Ssnio Anionic 
ctoSudesst® - PR

, if
 ^ 50

CD
CD
CD

: £rr,: U1



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 56/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

CNPJ: 04.961.833/0001-70
Biderego : RUA TIRADENTES 208 FUNDOS - PR1NCESA IZABEL - SANTO ANTONIO DO SUDOESTHPR- CEP 85710-000 
Inscrigao Estadual: 9025474870

Fornecedor: LUIZ PAIA/ELS E-mail: luiz rnovsisrnp(S)hotmail.
Fax:

.com
Telefone: 46 3563 3459 Celular:

Telefone contador: 4635631049Contador: EVANDRO PAZ
Representante: LUIZ PAUVELS CPF: 025.914.039-29 RG: 62374900
Enderego representante: RUA TIRADENTES 208 - PRINCESA IZABEL - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP85710-000 
E-mail representante: luiz_moveismp@hotmail.com 
Banco: 748 - BANSICREDI

Telefone representante:4635633459

Agencia: 738 - SICREDI - SANTO ANTONIO DO SUDOESTHPR Conta: 33786-2 Data de abertura: 15/05/2020

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
PREQO TOTAL DO LOTE : 0,00

Lote : 002 Loie 002

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
001 PRATELEIRA EM MDF 18MM

com travessas para f ixagao em madeira com espessura no minimo 4,00cm x 5,00cm, com 
travessas a cada 1,00m, comprimento 2,20m, altura 2,30m, profundidade 0,65m, com 5 
prateleiras de 0,45m de altura e pes de 0,15m, fixada na parede, na cor branca a ser instalada 
no almoxarifado da Secretaria de Saude.

002 PRATELEIRA EM MDF 18MM.

Com travessas para fixagao em madeira com espessura no minimo 4,00cm x 5,00cm, com 
travessas a cada 1,00m, comprimento 3,00m, altura 2,30m, profundidade 0,65m, com 5 
prateleiras de 0,45m de altura e pes de 0,15m, fixada na parede, na cor branca a ser instalada 
no almoxarifado da Secretaria de Saude.

9,00 UN 1.322,01 MP 1.190,00 10.710,00

6,00 UN 1.726,64 MP 1.480,00 8.880,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 19.590,00
Lote : 003 Lote 003

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
ARMARIO DE ESCRITORIO EM MDF001 10,00 UN 1.887,67 MP 1.590,00 15.900,00
cor a escolher, com dimensoes minimas de 210cm de altura, 100 cm de largura e 60cm de 
profundidade, com 4 prateleiras, com 2 portas de abrir, com puxadores das portas em aluminio 
de minimo 30 cm. Toda pega com 25 mm de espessura. Pes do armario de metal de 7 cm de 
altura.

COMODAS DE ESCRITORIO EM MDF

cor a escolher, com dimensoes minimas de 90cm de altura, 100cm de largura e 60cm de 
profundidade, com 4 gavetas, com corredigas telescopicas, com puxadores de aluminio minimo 
30 cm. Toda pega com 25mm de espessura. Pes da comoda de metal de 7 cm de altura.

MESA DE ESCRITORIO EM MDF

formato em L, cano arredondado, com medidas de 170cm de comprimento em uma lateral, 
170cm em outra lateral, 68cm de profundidade, 80cm de altura, com 2 gavetas com chaves, 
com corredigas telescopicas, com puxadores de metal a escolher, pes e tampos em MDF, cor 
a escolher Toda pega com 25mm de espessura. Gavetas de 40 cm x 15 cm. Pes da mesa em 
mdf ripado na diagonal de cor diferente do tampo. Foto em anexo

MODULOS DE ARQUIVO

em mdf 25 mm cor a escolher, com 18 gavetas, corredigas telescopicas, puxadores de 
aluminio de minimo 20 cm. Medida do movel: 210 cm de comprimento, 140 cm de altura e 60 
cm de profundidade

002 2,00 UN 1.562,67 MP 1.110,00 2.220,00

003 14,00 UN 1.897,00 MP 1.727,00 24.178,00

004 1,00 UN 5.258,33 MP 4.180,00 4.180,000

CD
CD£ 4^esProposta - Versao: 1.1.2 0 22/Q&2Q21 1613;51 CD

mailto:luiz_moveismp@hotmail.com


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 2
Pregao Presencial 56/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: luiz moveismp@hotmail.comFornecedor: LUIZ PAUVELSCNPJ: 04 961 833/0001-70

Biderego : RUA TIRADENTES 208 FUNDOS - PRINCESA IZABEL - SANTO ANTOND DO SUDOESTHPR - CEP85710-000 Tele tone: 46 3563 3459 Fax: Celular:
Telefone contador: 4635631049Contador: EVANDRO PAZlnscri$ao Estadual: 9025474870

CPF: 025.914.039-29 RG: 62374900Representante: LUIZ PAUVELS 
Enderego representante: RUA TIRA DENTES 208 - PRINCESA IZABEL - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000 
E-mail representante: luiz_moveismp@hotmail.com

Telefone representante: 4635633459

Agencia: 738 - SICREDI - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR Conta: 33786-2 Data de abertura: 15/05/2020Banco: 748 - BANSICREDI

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 003 Lbte 003

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo

005 NICHOS DE ESCRITORIO EM MDF

cor a escolher, com dimensoes minimas de 60cm de largura, 40cm de altura e 25cm de 
prof undidade. Toda pega com 25mm de espessura.

4.00 UN 238,00 MP 160,00 640,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 47.118,00

Lote : 004 Lote 004

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo
001 Arvore 815,67 MP1,00 UN 690,00 690,00

vasada em mdf 25mm. Tronco em 3 hastes maiores e 4 bifurcagoes em cada hastes na cor 
itapua e as folhas em formato circular na cor verde menta ou verde escuro. Altura da arvore: 
1,8m. Largura: 1,00 metro x 12cm. Foto em anexo.

CASINHA
com cerca em mdf de 55cm de altura e 1,3m de largura. cor amarelo ou a definir. 2 janelas 
com bordas em mdf na cor branca e interior em adesivo espelhado. Tamanho 30x30cm. 
Floreira de mdf cor branca 1,00mx12cm. Foto em anexo.

1.330,67 MP1,00 UN 1.060,00 1.060,00002

446,00 MP1,00 UN 290.00 290,00MESA INFANTIL
redonda mdf 25mm na cor verde menta ou verde escuro. 60cm de diametro. Pes em tripe na 
cor itapua 55cm de altura

PRATELEIRA DE MDF: FORMATO DE CASINHA
triangular, com 4 divisorias. Mdf 25 mm, cor itapua. Tamanho 1,65m de altura, por 1,30m 
largura. Foto em anexo.

003

1,00 UN 859,67 MP 850,00 850,00004

PREQO TOTAL DO LOTE : 2.890,00

TOTAL DA PROPOSTA: 69.598,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias V

is LUIZ PAUVELS 
CNPJ: 04.961.833/0001-70 CD

CD
CD

-
22/06^2021 16:13:51esPiopusta - VersSo. 1.1.20

mailto:moveismp@hotmail.com
mailto:luiz_moveismp@hotmail.com

